PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO
ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

CANCELAMENTO DE EDITAL - LICITAÇÃO Nº 145/2017 - PP Nº 53/2017. O Município de Santana do

Deserto, torna público para o conhecimento dos interessados, que foi CANCELADO o Edital

de Licitação para contratação de empresa especializada em prestação de serviços de buffet

para a festa de confraternização dos funcionários do município, que seria realizado às

09:00h do dia 22 de dezembro de 2017.